

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky
Názov projektu:	Ochrana a starostlivosť o jasčiny Slovenska I.

Hlavná aktivita projektu - Realizácia programov zachrany a starostlivosti

Skupina výdavkov (021 - Stavby)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
Stabilizácia a uzáver Amerského jasčiny	021 Stavby	komplet	1,00	6 682,45	6 682,45	8 018,94
Stabilizácia a uzáver Záhorského jasčiny	021 Stavby	komplet	1,00	3 982,50	3 982,50	4 784,67
Uzáver jasčiny Dolná Tula	021 Stavby	komplet	1,00	3 884,50	3 884,50	4 661,40
Stabilizácia a uzáver Hľušinského jasčiny	021 Stavby	komplet	1,00	3 337,82	3 337,82	4 005,38
Uzáver Jasčiny stáročného prúdu	021 Stavby	komplet	1,00	2 481,17	2 481,17	2 977,40
Uzáver jasčiny Pávek	021 Stavby	komplet	1,00	2 501,08	2 501,08	3 001,30
Uzáver Kľúčovského horného jasčiny	021 Stavby	komplet	1,00	3 773,65	3 773,65	4 528,98
Uzáver Mláčková jasčiny	021 Stavby	komplet	1,00	3 153,17	3 153,17	3 783,80
Uzáver Mláčková vnútorná jasčina	021 Stavby	komplet	1,00	2 988,66	2 988,66	3 596,38
Uzáver a stabilizácia - Muralci 1	021 Stavby	komplet	1,00	5 111,75	5 111,75	6 134,10
Uzáver a dleňenie Jasčiny vadi kamofobnom	021 Stavby	komplet	1,00	3 294,97	3 294,97	3 983,96
Uzáver a dleňenie Hľušinského horného jasčiny	021 Stavby	komplet	1,00	1 954,94	1 954,94	2 366,93
Uzáver jasčiny Pávek	021 Stavby	komplet	1,00	2 675,51	2 675,51	3 210,61
Stabilizácia vchodu: Pávecká jasčina a uzáver Páveckého prúdu	021 Stavby	komplet	1,00	12 365,48	12 365,48	14 838,57
Uzáver Páveckého prúdu	021 Stavby	komplet	1,00	2 479,41	2 479,41	2 975,29
Uzáver Slnčisko jasčiny	021 Stavby	komplet	1,00	2 347,79	2 347,79	2 817,35
Stabilizácia vchodu: Vidčák jasčina	021 Stavby	komplet	1,00	8 348,40	8 348,40	10 018,08
Stabilizácia vchodu Jasčiny Mláčková	021 Stavby	komplet	1,00	2 178,20	2 178,20	2 603,84
Uzáver vchodu: Záhorská jasčina	021 Stavby	komplet	1,00	3 225,29	3 225,29	3 870,35
Uzáver a vyčistenie jasčiny Oko	021 Stavby	komplet	1,00	22 284,30	22 284,30	26 741,16
Čistovňa narušených častí Newy Březnický jasčiny	021 Stavby	komplet	1,00	18 486,35	18 486,35	22 183,62
Spolu Skupina výdavkov (021 - Stavby)					117 900,45	141 480,54

Skupina výdavkov (022 - Samostatné hmotné věci a súbory hmotných věcí)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
Vysoké oděvy terénný nočob - nočobka	022 Samostatné hmotné věci a súbory hmotných věcí	ks	2,00	0,00	0,00	0,00
Mobilná stanica - C02 laptop, učivo	022 Samostatné hmotné věci a súbory hmotných věcí	komplet	3,00	3 031,00	11 577,00	13 892,40
Monitorovací zariadenie na chronologický monitoring a výskum (fotokamery)	022 Samostatné hmotné věci a súbory hmotných věcí	ks	3,00	8 480,00	25 380,00	30 456,00
Politechnika - investičný materiál	022 Samostatné hmotné věci a súbory hmotných věcí	komplet	1,00	9 341,98	9 993,00	11 991,60
Lisovací difrakčné zariadenie na prírodných 3D meranie plôch jasčiny výskyt	022 Samostatné hmotné věci a súbory hmotných věcí	komplet	1,00	1 530,00	1 530,00	1 836,00
Terénny oděvy ľahké pre ľahšie difrakčné zariadenie na prírodných 3D meranie plôch	022 Samostatné hmotné věci a súbory hmotných věcí	ks	1,00	1 260,00	1 260,00	1 500,00
Optické difrakčné zariadenie na meranie sílky, výskyt a ozona	022 Samostatné hmotné věci a súbory hmotných věcí	ks	1,00	1 800,00	1 890,00	2 268,00
GPS G0 anténa - príslušenstvo (k navigačnému zariadeniu)	022 Samostatné hmotné věci a súbory hmotných věcí	komplet	1,00	2 322,70	2 322,70	2 787,24
Spolu Skupina výdavkov (022 - Samostatné hmotné věci a súbory hmotných věcí)					53 942,70	64 791,24

Skupina výdavkov (112 - Zásoby)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
Datážky pre klimatizáciu merania - kapačky a bal s príslušenstvom	112 Zásoby	komplet	1,00	6 069,20	6 069,00	7 282,80
Datážky pre klimatizáciu merania - kapačky, učivo	112 Zásoby	ks	5,00	182,00	910,00	1 092,00
Hľadáka sondu s vodičmi - handgrip na ľahké kompenzovať	112 Zásoby	komplet	1,00	12 333,00	12 667,00	15 200,40
Čerpadlo geologické ľahké sniežila	112 Zásoby	ks	4,00	695,84	2 783,36	3 288,10
Výskumný terénny hardwar	112 Zásoby	ks	4,00	0,00	0,00	0,00
PC pracovná stanica	112 Zásoby	ks	2,00	692,84	1 385,60	1 662,72
PC - desktop	112 Zásoby	ks	9,00	535,50	4 819,50	5 783,40
Monitor 27" IPS	112 Zásoby	ks	2,00	219,00	438,00	525,16
Monitor 24" IPS	112 Zásoby	ks	9,00	149,90	1 349,10	1 618,92
USB externý disk	112 Zásoby	ks	11,00	66,20	728,20	871,84
USB kábel	112 Zásoby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00
Kanvalský nočobok s príslušenstvom	112 Zásoby	komplet	2,00	0,00	0,00	0,00
Staročká - kancelárska technika	112 Zásoby	ks	2,00	375,77	690,00	780,00
Laboratorný materiál a ochranné pomôcky pre potreby biološkoekologického výskumu	112 Zásoby	komplet	1,00	5 377,19	5 377,19	6 452,63
Kancelársky papier A4	112 Zásoby	balenie	300,00	3,60	689,00	802,60
Kancelársky papier A3	112 Zásoby	balenie	100,00	7,58	437,42	524,50
Čerpadlo vzduchu	112 Zásoby	komplet	1,00	4 120,80	3 933,40	4 720,08
GPS G0 anténa - príslušenstvo (k navigačnému zariadeniu)	112 Zásoby	komplet	1,00	0,00	0,00	0,00
Microbiologická výskyt	112 Zásoby	komplet	1,00	5 945,90	5 945,90	7 135,08
Kvalita jarného úbehu	112 Zásoby	1 pár	3,00	49,50	643,50	772,20
Brodčie člny	112 Zásoby	1 pár	8,00	52,41	419,44	503,33
Opasok s brodčím úbehu	112 Zásoby	1 ks	10,00	0,00	0,00	0,00
Jasčinyrna kombinácia	112 Zásoby	ks	10,00	89,20	969,00	1 149,60
Jasčinyrna kombinácia	112 Zásoby	ks	10,00	114,60	1 166,00	1 389,20
Jasčinyrna batéria nádob	112 Zásoby	ks	10,00	75,00	540,00	648,00
Späťko batéria nádob	112 Zásoby	ks	9,00	31,25	280,80	336,96
Čerpadlo kvôli	112 Zásoby	1 pár	10,00	44,90	220,00	264,00
Čerpadlo kvôli	112 Zásoby	1 pár	11,00	32,61	357,60	437,12
Ochranné nádobu do jasčiny	112 Zásoby	1 pár	11,00	7,61	39,05	46,88
Dleňenie na meranie vzdušnosti, výskyt, ozona a GPS polohy nádob	112 Zásoby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00
Spolu Skupina výdavkov (112 - Zásoby)					52 807,90	63 124,00

Skupina výdavkov (503 - Spotreba ostatných neskladovateľných dodávok)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
PHM na cesty odborných pracovníkov	503 Spotreba ostatných neskladovateľných dodávok	celkom	1,00	4 294,25	0,00	0,00
Spolu Skupina výdavkov (503 - Spotreba ostatných neskladovateľných dodávok)					0,00	0,00

Skupina výdavkov (512 - Cestovné náhrady)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
Cestovné náhrady - cesty odborných pracovníkov	512 Cestovné náhrady	celkom	1,00	1 184,84	1 184,84	1 184,84
Spolu Skupina výdavkov (512 - Cestovné náhrady)					1 184,84	1 184,84

Skupina výdavkov (518 - Ostatné služby)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
Zameranie a ľudia nádob - jasčiny Borinský kras	518 Ostatné služby	m	3 000,00	4,80	14 400,00	14 400,00
Zameranie a ľudia nádob - jasčiny Pávecký kras	518 Ostatné služby	m	1 500,00	4,80	7 200,00	7 200,00
Služby skúšky - Pávecká jasčina: Mikrobiologické laboratorné práce	518 Ostatné služby	komplet	1,00	1 733,33	1 733,33	2 080,00
Služby skúšky - Pávecká jasčina: Pracovné epidemiologické práce	518 Ostatné služby	komplet	1,00	1 979,17	1 979,17	2 375,00
Služby skúšky - Pávecká jasčina: Genetické a molekulárne analýzy vzoriek z jasčiny Páveckého krasu - špeciálne pedagogické analýzy	518 Ostatné služby	komplet	1,00	0,00	0,00	0,00
Diagnostické analýzy vzoriek z jasčiny Páveckého krasu	518 Ostatné služby	komplet	1,00	1 420,00	1 420,00	1 704,00
Biološkoekologický výskum a monitoring	518 Ostatné služby	komplet	1,00	40 800,00	40 800,00	40 800,00
Biološkoekologický výskum metaparov v Malých Karpatoch	518 Ostatné služby	komplet	1,00	6 990,00	6 990,00	6 990,00
Hydrochemické analýzy vód Páveckého krasu	518 Ostatné služby	komplet	1,00	7 990,00	8 078,00	9 693,60
Spolu Skupina výdavkov (518 - Ostatné služby)					82 600,50	85 342,60

Skupina výdavkov (521 - Mzové výdavky)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
Expert spoločnosti	521 Mzové výdavky	celkom	1,00	73 757,69	73 757,69	73 757,69
Odborní technickí pracovníci	521 Mzové výdavky	celkom	1,00	11 335,25	11 335,25	11 335,25
Spolu Skupina výdavkov (521 - Mzové výdavky)					85 092,94	85 092,94

Spolu Hlavná aktivita projektu - Realizácia programov zachrany a starostlivosti (Celkové oprávnené výdavky projektu)

Spolu Hlavná aktivita projektu - Realizácia programov zachrany a starostlivosti (Celkové oprávnené výdavky projektu)	393 328,93	440 861,16
---	-------------------	-------------------

Podporné aktivity projektu - Podporné aktivity

Skupina výdavkov (518 - Ostatné služby)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
Dotácia vzdel	518 Ostatné služby	ks	30,00	1,10	33,00	39,60
Ústná tlač	518 Ostatné služby	ks	1,00	14,20	14,20	17,04
Spolu Skupina výdavkov (518 - Ostatné služby)					47,20	56,64
Skupina výdavkov (521 - Mzové výdavky)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
Projektový manažér - interný (pracovník mládeže)	521 Mzové výdavky	mesiac	30,00	350,79	12 628,56	12 628,56
Spolu Podporné aktivity projektu - Podporné aktivity (Celkové oprávnené neprímerné výdavky projektu)					12 628,56	12 628,56
Spolu Podporné aktivity projektu - Podporné aktivity (Celkové oprávnené neprímerné výdavky projektu)					12 675,76	12 685,20
Spolu (Celkové oprávnené výdavky projektu)					406 004,69	453 546,36